UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ngọc Hồi, ngày       tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Giấy khen cho các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc,

tiêu biểu  trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách

Hồ Chí Minh (2016-2020)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính

phủ; Quyết định số 29/2018/QĐ-UBND ngày 22/10/2018 của UBND tỉnh Kon Tum

về việc ban hành quy chế thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh; Quyết định số

14/2020/QĐ-UBND ngày 04/5/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về

công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Kon Tum ban hành kèm theo Quyết

định số 29/2018/QĐ-UBND;

Căn cứ Thông báo Kết luận số 23-TB/HU ngày 18/9/2020 Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen cho các tập thể,

cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh (2016-2020);

Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Huyện ủy huyện Ngọc Hồi tại Công văn số 16-

CV/BTGHU ngày 30/9/2020 về việc đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen

cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong học tập và làm theo

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh (2016-2020) và đề nghị của Thường

trực Hội đồng Thi đua-Khen thưởng huyện tại Công văn số 54/CV-TĐKT ngày

07/10/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 10 tập thể và 25 cá nhân có thành tích xuất sắc,

tiêu biểu trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh,

giai đoạn 2016-2020 (có danh sách kèm theo).

2

 Điều 2. Giao Phòng Nội vụ huyện sử dụng nguồn kinh phí từ Quỹ Thi đua-

Khen thưởng huyện năm 2020 để chi thưởng cho tập thể và cá nhân được Chủ tịch

UBND huyện tặng Giấy khen theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ

huyện; Thường trực Hội đồng Thi đua-Khen thưởng huyện; Trưởng Ban Tuyên

giáo Huyện ủy; tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/h);

- TT Huyện ủy (b/c);

- CT và các PCT UBND huyện;

- CVP và các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV (Nguyệt).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

3

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

DANH SÁCH

Các tập thể và cá nhân được Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     /    /2020 của Chủ tịch UBND

huyện Ngọc Hồi)

I. Tập thể

1. Chi bộ Trường Dân tộc Nội trú, thuộc Đảng bộ Huyện Ngọc Hồi.

2. Chi bộ Tổ dân phố 6, thuộc Đảng ủy thị trấn Plei Kần.

3. Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

4. Chi bộ Trường TH-THCS Lý Tự Trọng, thuộc Đảng ủy xã Đăk Kan.

5. Hội Cựu chiến binh xã Pờ Y.

6. Hội LHPN xã Đắk Dục, thuộc Đảng ủy xã Đắk Dục.

7. Chi bộ Đắk Sút, thuộc Đảng ủy xã Đắk Ang.

8. Chi bộ Trường Tiểu học xã Đắk Xú, thuộc Đảng ủy xã Đắk Xú.

9. Đảng ủy Công an huyện, thuộc Đảng bộ Huyện Ngọc Hồi.

10. Đảng ủy xã Đắk Dục, thuộc Đảng bộ Huyện Ngọc Hồi.

II. Cá Nhân

1. Ông: Nguyễn Thanh Sơn, Phó Hiệu trưởng Trường Dân tộc Nội trú huyện.

2. Ông: Phạm Văn Tuy, Bí thư chi bộ Tổ dân phố 6 thuộc Đảng ủy thị Trấn

3. Ông: Lê Văn Miền, Thôn trưởng thôn 4, thị trấn Plei Kần.

4. Ông: Phạm Văn Vương, Tổ trưởng tổ dân phố 6, thị trấn Plei Kần.

5. Ông: Nguyễn Văn Thủy, đảng viên Chi bộ Cựu chiến binh huyện.

6. Ông: Đặng Văn Phùng, đảng viên Chi bộ thôn 2 thuộc Đảng ủy Đắk Kan.

7. Ông: Nguyễn Hữu Chiền, đảng viên, Trưởng Ban CTMT Thôn 1, xã Đắk Kan.

8. Bà: Nguyễn Thúy Liễu, đảng viên Đảng ủy xã Pờ Y.

9. Ông: Vũ Văn Thái, đảng viên - Đảng ủy Công an huyện Ngọc Hồi.

10. Bà: Đinh Thị Ánh Nguyệt, đảng viên Chi bộ Trường THPT Nguyễn Trãi.

11. Ông: Trần Duy Hưng, đảng viên - Đảng ủy Ban Quản lý khu Kinh tế tỉnh.

12. Ông: A Quang, đảng viên - Đảng ủy Bệnh viện đa khoa Khu vực Ngọc Hồi.

13. Bà: Y Hồng, Chủ tịch UBMTTQVN xã Đắk Dục.

4

14. Ông: A Toàn, Bí thư chi bộ thôn Đắk Hú, Đảng ủy xã Đắk Dục

15. Ông: Trần Văn Kiều, đảng viên chi bộ thôn Nông Kon Đảng ủy xã Đắk Dục.

16. Ông: A Việt, Bí thư chi bộ thôn Đắk Sút Đảng ủy Đắk Ang.

17. Bà: Đinh Thị Lan, Bí thư chi bộ Trường MN xã Đắk Xú, Đảng ủy xã Đăk Xú.

18. Ông: Đặng Hồng Điều, đảng viên - Chi bộ thôn Chiên Chiết, Đảng ủy xã Đăk

Xú.

19. Bà: Nguyễn Thị Thu Hà, Bí thư chi bộ thôn Ngọc Thư, Đảng uỷ xã Đắk Xú.

20. Ông: Xiêng Thanh Tước, Phó Bí thư chi bộ thôn Nông Nội, Đảng uỷ xã Đắk

Nông.

21. Ông: Ngô Đình Thoại, Bí thư chi bộ thôn Lộc Nông, Đảng uỷ xã Đắk Nông.

22. Ông: Bùi Văn Bằng, đảng viên chi bộ thôn Hào Lý, Đảng ủy xã Sa Loong.

23. Ông: Phạm Văn Tiến, Thôn trưởng thôn Cao Sơn xã Sa Loong.

24. Ông: Lê Phước Hòa,  Bí thư Đảng ủy Công an huyện.

25. Ông: Dương Đức Ngọc, Trưởng ban Dân vận Huyện ủy đồng thời Chủ tịch

UBMTTQVN huyện.

(Trong danh sách này gồm có 10 tập thể và 25 cá nhân)

		2020-10-08T13:53:13+0700

		2020-10-08T14:05:31+0700

		2020-10-08T14:05:34+0700

		2020-10-08T14:05:35+0700

		2020-10-08T14:05:36+0700